
UCHWAŁA NR XXX/279/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 5802), wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku do uchwały: „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Łobżenica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica, 
od dnia 1 września 2019 r.” dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu w punkcie 3 tabeli, kolumnie 
3 adresu innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Fanianowo 
28, 89-310 Łobżenica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4374E174-DD7B-4A8B-9F82-182E02FB3C64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XXX/279/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 27 maja 2021  roku 

zmieniającej uchwałę Nr VIII/64/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobżenica oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.) rada gminy, ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych. W uchwale wskazuje się także 
adresy siedzib szkół oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych. 

Dnia 26 marca 2021 r. Rada Miejska w Łobżenicy po uzyskaniu postanowieniem Nr 110.3.12.2021 z dnia 
27 stycznia 2021 r. pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty podjęła uchwałę nr XXVIII/265/21 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
w Fanianowie. 

Przedłożony projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/64/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
31 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Łobżenica oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 
wynika bezpośrednio z podjętej przez Radę Miejską w Łobżenicy uchwały nr XXVIII/265/21 z dnia 26 marca 
2021 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Fanianowie. W myśl tejże uchwały przekształca się z dniem 31 sierpnia 2021 roku powyższą 
jednostkę poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych mieszczącej się pod adresem: Fanianowo 28, 89-310 Łobżenica. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4374E174-DD7B-4A8B-9F82-182E02FB3C64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

